

Paico ApS

CVR-nr. 31 76 62 49

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/10* 2014.



Lars Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paico ApS Thorsgade 2, 2. sal 7430 Ikast
	Telefon: 97 12 35 00 Hjemmeside: www.paico.dk
	CVR-nr.: 31 76 62 49 Stiftet: 29. september 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Søgaard
Modervirksomhed	LS Holding Ikast ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198 t.kr. mod -636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 30/6-2014, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det er besluttet, at moderselskabet yder tilskud på 220 t.kr., og ved hjælp af fremtidig indtjening forventes det, at egenkapitalen kan reableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	316.641	-99.738
1 Personaleomkostninger	-518.857	-562.591
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.400	-4.800
Driftsresultat	-208.616	-667.129
Andre finansielle omkostninger	-6.068	-4.212
Resultat før skat	-214.684	-671.341
2 Skat af årets resultat	16.400	35.643
Årets resultat	-198.284	-635.698
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-198.284	-635.698
Disponeret i alt	-198.284	-635.698

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	22.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>22.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>22.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Andre tilgodehavender	0	6.015
Periodeafgrænsningsposter	7.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.000</u>	<u>6.015</u>
Likvide beholdninger	<u>84.375</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.375</u>	<u>6.015</u>
Aktiver i alt	<u>145.375</u>	<u>28.415</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-209.708	-231.424
	Egenkapital i alt	-84.708	-106.424
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	122.909	96.428
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.818	19.667
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.567	4.967
	Anden gæld	92.789	13.777
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.083</u>	<u>134.839</u>
	Gældsforpligtelser i alt	230.083	134.839
	Passiver i alt	145.375	28.415
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	515.617	559.351
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
	<u>518.857</u>	<u>562.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-16.400	-35.643
	<u>-16.400</u>	<u>-35.643</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli		<u>32.000</u>
Kostpris 30. juni		<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		9.600
Årets afskrivninger		<u>6.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>16.000</u>

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-231.424	-175.726
Årets overførte overskud eller underskud	-198.284	-635.698
Tilskud fra moderselskabet	220.000	580.000
	<u>-209.708</u>	<u>-231.424</u>

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 511 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler med en årlig leje på 66 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Holding Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

LS Holding Ikast ApS, Kirkegade 16, 7430 Ikast